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Bilancio al 31/12/2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2013 31/12/2012

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA
DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali

3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere

dell'ingegno 0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili 483
6) Immobilizzazioni in corso e acconti 10.380
7) Altre 943
Totale immobilizzazioni immateriali (1) 11.807
Il - Immobilizzazioni materiali

3) Attrezzature industriali e commerciali 135.060
4) Altri beni 5.363
Totale immobilizzazioni materiali (I1) 140.423
I11 - Immobilizzazioni finanziarie

2) Crediti

d) Verso altri

Esigibili oltre I'esercizio successivo 103
Totale crediti verso altri 103
Totale Crediti (2) 103
Totale immobilizzazioni finanziarie (I11) 103
Totale immobilizzazioni (B) 152.333

C) ATTIVO CIRCOLANTE
I) Rimanenze
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo 26.119
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Bilancio al 31/12/2013

Totale rimanenze (1)

I1) Crediti

1) Verso clienti

Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti (1)
4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti tributari (4-bis)
4-ter) Imposte anticipate

Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale imposte anticipate (4-ter)
5) Verso altri

Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri (5)
Totale crediti (I1)

111 - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (111)

IV - Disponibilita liquide

1) Depositi bancari e postali

3) Danaro e valori in cassa

Totale disponibilita liquide (1V)
Totale attivo circolante (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti attivi

Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

| - Capitale

Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
111 - Riserve di rivalutazione

IV - Riserva legale

V - Riserve statutarie

VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria o facoltativa

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
Totale altre riserve (VI1I)

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
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Bilancio al 31/12/2013

Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (Perdita) residua

Totale patrimonio netto (A)

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
3) Altri

Totale fondi per rischi e oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
SUBORDINATO

D) DEBITI

7) Debiti verso fornitori

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti verso fornitori (7)

12) Debiti tributari

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti tributari (12)

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)
14) Altri debiti

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale altri debiti (14)

Totale debiti (D)
E) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (E)

TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

4) Incrementi delle Immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi

Altri

Contributi in conto esercizio

Totale altri ricavi e proventi (5)

Totale valore della produzione (A)

Pag. 3

200.050
200.050

1.131.814

10.842

10.842

176.106

81.121
81.121

29.141
29.141

26.558
26.558

62.008
62.008

198.828

1.517.590

31/12/2013
1.268.016
10.380

1.854

0

1.854

1.280.250

FRIULAB SRL

210.782
210.782

931.762

10.842

10.842

159.510

102.931
102.931

41.422
41.422

21.064
21.064

57.566
57.566

222.983

1.325.097

31/12/2012
1.217.737

0

1.586

0

1.586

1.219.323



Bilancio al 31/12/2013

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 116.878
7) Per servizi 272.944
8) Per godimento di beni di terzi 45.066
9) Per il personale:

a) Salari e stipendi 341.181
b) Oneri sociali 110.684
c) Trattamento di fine rapporto 23.013
e) Altri costi 9.596
Totale costi per il personale (9) 484.474
10) Ammortamenti e svalutazioni:

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 2.127
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 74.675
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilita liquide 0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10) 76.802
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e

merci -7.591
14) Oneri diversi di gestione 4.246
Totale costi della produzione (B) 992.819
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) 287.431

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) Altri proventi finanziari:
d) Proventi diversi dai precedenti

Altri 5.269
Totale proventi diversi dai precedenti (d) 5.269
Totale altri proventi finanziari (16) 5.269
17) Interessi e altri oneri finanziari

Altri 0
Totale interessi e altri oneri finanziari (17) 0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis) 5.269

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:
Totale rettifiche di attivita finanziarie (D) (18-19) 0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Altri 479
Totale proventi (20) 479
21) Oneri

Imposte relative ad esercizi precedenti -751
Totale oneri (21) -751
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Bilancio al 31/12/2013 FRIULAB SRL

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti 92.378 93.122
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 92.378 93.122
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